
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3,             

31250 Бајина Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 
 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.3.3 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне  набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти; заводни број: 702; редни 

број набавке: 26/2020 

Опис предмета набавке: Изградња шумског пута "Преседо – Велики крај" у дужини 1,630 км, 

ознака из ОРН: 45233120 – Радови на изградњи путева 

Процењена вредност јавне набавке: 4.400.000,00  динара  без ПДВ-а 

Уговорена вредност јавне набавке: 4.391.105,00 динара (без ПДВ-а). ПДВ ће се обрачунати у 

складу са чланом 10. став 2. тачка 3. Закона о порезу на додату вредност ("Службени гласник РС" 

број 8/20). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.391.105,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.391.105,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.09.2020. године 

Датум закључења уговора: 02.09.2020. године 

Основни подаци о извођачу радова: Грађевинска радња "ГРАДАЦ", са седиштем у Бесеровини, 

Бајина Башта  улица Бесеровина бр. 43, ПИБ: 101960419, Матични број: 55014825. 

 

Период важења уговора: Уговор важи до извршења уговорених обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Уколико Наручилац радова прихвати 

преглед вишкова и мањкова радова, он доноси одлуку о измени уговора у складу са чланом 115. 

Закона о јавним набавкама, на основу које са Извођачем радова закључује измену Уговора, пре 

коначног обрачуна, односно испостављања окончане ситуације. 

Лице за контакт: Миодраг Лазић – Руководилац радне јединице "Предов крст" 

                              Иван Скокић - Службеник за јавне набавке 

                              Факс: 031/863-644, e-mail:office@nptara.rs 

http://www.nptara.rs/
http://www.nptara.rs/

